
第１４期決算公告

宮城県仙台市若林区卸町 5-1-12

大和自動車整備株式会社

代表取締役社長 犬飼 則雄

貸 借 対 照 表

（平成 28年 3 月 31 日現在）
(単位：千円)

科 目 金 額 科 目 金 額

（資産の部） （負債の部）

流 動 資 産

現金及び預金

関係会社預け金

売 掛 金

仕 掛 品

貯 蔵 品

前 払 費 用

未 収 入 金

未収還付法人税等

立 替 金

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有形固定資産

機械及び装置

工具、器具及び備品

無形固定資産

電 話 加 入 権

投資その他の資産

出 資 金

保 証 金

出 資 預 け 金

80,702

12,721

20,000

40,331

469

841

574

1,224

475

4,308

△ 246

3,750

3,256

3,189

66

9

9

485

435

50

0

流 動 負 債

買 掛 金

未 払 金

未 払 費 用

未払法人税等

未払消費税等

預 り 金

賞 与 引 当 金

役員賞与引当金

14,567

9,125

196

917

92

1,887

486

1,562

300

負 債 合 計 14,567

（純資産の部）

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

別 途 積 立 金

繰越利益剰余金

69,885

10,000

30,000

30,000

29,885

29,885

4,800

25,085

純 資 産 合 計 69,885

資 産 合 計 84,453 負債・純資産合計 84,453


